
区分公司中心机房设备维保服务项目

中标候选人公示

项目名称：区分公司中心机房设备维保服务项目

本项目分为 2个包，包一项目名称：区分公司中心机房网络设备维保

服务项目、包二项目名称：区分公司中心机房服务器设备维保服务项

目

招标编号：2024-ZCYSYZ-1106

包 一 招 标 编 号 ： 2024-ZCYSYZ-110601 、 包 二 招 标 编 号 ：

2024-ZCYSYZ-110602

招标内容：区分公司中心机房设备维保服务项目：包一为区中心机房

10台网络设备、一套网管 IMC软件平台维保，概算 33.6万元，服务

期限 2 年；包二为服务器、存储阵列、光纤交换机共 93 台，虚拟化

软件 22套，Oracle数据库 3套，数据异地备份系统 1套，概算费用

157万元，服务期限 2年。

中标候选人信息：

区分公司中心机房网络设备维保服务项目中标单位：

第一中标候选人：新疆亿网科技有限责任公司

第二中标候选人：乌鲁木齐市鑫科恒诚网络技术有限公司

第三中标候选人：新疆熠天信息技术有限公司

区分公司中心机房服务器设备维保服务项目中标单位：

第一中标候选人：北京中亦安图科技股份有限公司

第二中标候选人：北京中软泰和科技有限公司

第三中标候选人：西安昇晟云软件科技有限公司



本项目中标候选人公示期：2024年 12月 03日至 2024年 12月 05日

联  系  人：王工 

联系电话：18140751923

电子邮箱：1304767056@qq.com

新疆众诚易盛工程项目管理有限公司

2024年 12月 03日

mailto:1304767056@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T10:05:36+0800
	BJ
	ePolicy




